PORTARIA  Nº.12.436, DE 16/09/2013

NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATENDER
SECRETARIA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS
URBANOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 2.994, DE 12/02/2007.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor
à COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARACRUZ, para contratação de pessoal para atender a Secretaria de
Transportes e Serviços Urbanos, conforme Processo nº 8116/2013.

PRESIDENTE
Alderico Tofoli dos Santos 20193

MEMBROS MATRÍCULA

Helder Elias Wil Tetemann 21848
Juliana Sacani Paixão 20185
Nelson Bergue de Almeida 20172
Sérgio Costa Haraguth 20280
Alaercio Henrique Segatto 21993

Art. 2º Os serviços prestados pela Comissão não gerará aos integrantes

da mesma, quaisquer direitos ou vantagens pessoais pelo exercício de suas atribuições.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Setembro de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal